46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

19.02.2018_

№ __220___
О внесении изменений в состав штаба народных дружин в городском округе город Арзамас, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 02.06.2016г. № 551

В связи с изменениями кадрового состава штаба:

1. Внести изменения в состав штаба народных дружин в городском округе город Арзамас, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 02.06.2016 № 551 «О создании штаба народных дружин города Арзамаса» изложив его в новой редакции, согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Арзамаса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

мэр города Арзамаса

 М.Л.Мухин

Приложение № 1

к распоряжению

администрации г. Арзамаса

от _19.02.2018__№______220___

Состав

штаба народных дружин

в городском округе город Арзамас (далее - штаб)

Начальник штаба:

Ершов В.В. – первый заместитель главы администрации города Арзамаса.

Заместители начальника штаба:

Фусяшев И.В. – начальник отдела МВД России по городу Арзамасу (по согласованию);

Галкин А.А. - заместитель главы администрации города Арзамаса по административно-правовым вопросам и внутренней политике;

Секретарь штаба:

Проняев А.А. – начальник отдела организационно-контрольной работы департамента организационно-кадровой работы администрации города Арзамаса;

Члены штаба:

Мумладзе Н.В. – заместитель главы администрации города Арзамаса по социальным вопросам;

Журавлев А.В. – председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Арзамаса;

Федотова С.А. – директор департамента организационно-кадровой работы администрации города Арзамаса;

Фомина Е.В. – директор департамента внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса;

Киселева Л.В. – директор департамента потребительского рынка и услуг администрации города Арзамаса;

Мозжалов И.Б. – руководитель МУ «Комитет управления микрорайонами»;

Лазарев А.Ю. -  начальник полиции отдела МВД России по городу Арзамасу (по согласованию);

Басин А.А.- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по городу Арзамасу (по согласованию);

Соколова Н.В. – инспектор группы охраны общественного порядка отдела МВД России по городу Арзамасу (по согласованию);

Лавров А.Н. – главный врач ГБУЗ НО «Центральная городская больница г. Арзамаса» (по согласованию);

Тихонов М.И. – исполнительный директор объединения работодателей Арзамасской ассоциации промышленников и предпринимателей «Развитие» (по согласованию).

Юдин С.С. – командир народной дружины города Арзамаса (по согласованию);

Кочешков Евгений Васильевич – командир народной дружины ПАО «Арзамасский машиностроительный завод» (по согласованию);